
  

U.P.T.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto di Ateneo ed in particolare l’art. 24, comma 8, che prevede che: “Il Direttore generale 
può nominare – nell’ambito dei Dirigenti in servizio presso l’Ateneo – un proprio Vicario che esercita, in caso 
di assenza o impedimento, tutte le funzioni di competenza del Direttore generale”; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 867 del 02.07.2015 con il quale sono state attribuite, con 
effetto immediato, le funzioni di Vicario, in caso di assenza o impedimento del Direttore Generale al dott. 
TAFUTO Maurizio, nato a Napoli l’11.08.1963, Dirigente di II fascia a tempo indeterminato; 
RITENUTO di confermare al dott. TAFUTO Maurizio, senza soluzione di continuità, le funzioni di Vicario, 
in caso di assenza o impedimento del Direttore Generale; 
 

DECRETA 

 
Al dott. TAFUTO Maurizio, nato a Napoli l’11.08.1963, Dirigente di II fascia a tempo indeterminato, 

sono confermate, senza soluzione di continuità, le funzioni di Vicario, in caso di assenza o impedimento del 
Direttore Generale. 
 NAPOLI,  
 

         IL DIRETTORE GENERALE 

                      dott. Francesco BELLO 

 

Ripartizione Personale contrattualizzato, Trattamento pensionistico 
e Affari speciali 
Dirigente: dott.ssa Gabriella FORMICA 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile del procedimento: 
Capo Ufficio, dott. Antonio BALDASSARRE 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2018/696 del 02/07/2018
Firmatari: BELLO Francesco


